REVIVE
COLLAGEN

INTEGRATORE ALIMENTARE LIQUIDO PREMIUM DI
COLLAGENE MARINO AL GUSTO MELA, CONTENENTE
ESTRATTI BOTANICI, CON EDULCORANTE.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Dosi per scatola: 28

s Per 22 %AR°
Valori tipici Per 100 g a Busting) (Per dose)
Valore energetico 699 kJ /166 kcal 154 kJ / 37 keal 2%
Grassi Og Og 0%
di cui acidi grassi saturi Og Og 0%
Carboidrati 14 g 329 1%
di cui zuccheri g 2449 3%
Proteine 269 569 1%
Sale 0129 0.03 g 1%
Ogni dose da 22 g fornisce Qtui;?ct;ta (‘I?e\r,yoﬁ)
Vitamina B5 (pantotenato di calcio) 6 mg 100%
Vitamina C (ascorbato) 80 mg 100%
Collagene marino idrolizzato 6,000 mg **
Estratto di fungo Lion’s Mane (corpo fruttifero) 167 mg .
Estratto 12:1 equivalente a 2.000 mg di Lion's Mane
Estr_atto di Ashwagandha_(radice) - estratto 12:1 83.3 mg o
equivalente a 1.000 mg di Ashwagandha
Estratto di Irish Moss 4:1 -
contiene 800 mg di Irish Moss 200 mg
Estratto di fungo Reishi (corpo fruttifero) 40 mg .
estratto equivalente a 600 mg di fungo Reishi
Estratto di fungo Himematsutake
Estratto 4:1 equivalente a 250 mg 62.5 mg **
fungo Himematsutake
Estratto di fungo Chaga - estratto 8:1 5 mg -
equivalente a 40 mg di fungo Chaga
Acido ialuronico 13 mg -

° Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8.400 kJ / 2.000 kcal).
* Valore nutritivo di riferimento.
** Nessun VNR stabilito.

Da consumarsi preferibilmente entro fine:

ALIMENTA LA TUA CONCENTRAZIONE

SCANSIONA ORA

Q vitamin angels’
PROUD SUPPORTER

Per ogni confezione di Revive Collagen venduta,
realizziamo una donazione vitaminica 1-for-1
attraverso la nostra partnership con Vitamin
Angels, per fornire a un bambino in difficolta
una fornitura di vitamine per 6 mesi.

I MADE IN
zal BRITAIN

r—1

AL GUSTO DI MELA PER UN SAPORE RINFRESCANTE E DELIZIOSO.

COME FUNZIONA: Sfrutta il potere naturale dei funghi. Con acido pantotenico,
che contribuisce a prestazioni mentali normali. In combinazione con Collagene
Marino Idrolizzato di Tipo 1 e Vitamina C per supportare una pelle dall’aspetto
sano.

Revive Collagen Concentration & Clarity contiene 6.000 mg di collagene marino
idrolizzato di tipo 1, arricchito con funghi come Lion's Mande, Irish Sea Moss, Chaga,
Reishi e adattogeni, come l'ashwagandha.

Lion’s Mane
Ashwagandha
(o ET-F]
Himematsutake
Irish Sea Moss

Vitamina C - Contribuisce alla normale funzione psicologica
e alla normale formazione del collagene per la normale
funzione della pelle.

Acido pantotenico (Vitamina B5) - Contribuisce a
prestazioni mentali normali

Reishi e Agaricus - Contribuiscono alle normali difese
dell'organismo.

INGREDIENTI: Acqua, Collagene Marino Idrolizzato (PESCE), Concentrato di Mela,
Regolatori di acidita (Acido citrico, Acido malico), Estratto secco di Irish Moss
(muschio irlandese, Chondrus crispus Stackhouse, tallo), Estratto secco di fungo
Lion's Mane (criniera di leone, Hericium erinaceus Bull. Pers., corpo fruttifero/sporoforo),
Vitamina C (L-ascorbato di sodio), Estratto secco di Ashwagandha (Withania
somnifera L. Dunal, radice), Aromi naturali, Estratto secco di fungo Himematsutake
(agaricus, Agaricus blazei Murrill, corpo fruttifero/sporoforo), Addensante (Cellulosa),
Estratto secco di fungo Reishi (Ganoderma lucidum Curtis P., corpo fruttifero/sporoforo),
Conservante (Sorbato di potassio), Acido ialuronico, Vitamina B5 (D-pantotenato
di calcio), Edulcorante (Glicosidi steviolici da Stevia), Estratto di fungo Chaga
(Inonotus obliquus Fr. Pilat, corpo fruttifero/sporoforo).

Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in GRASSETTO.
MODO D’USO: Consumare una bustina al giorno, direttamente dalla bustina o
diluita in circa 200 ml di acqua. Non superare la dose giornaliera raccomandata.

Bere
direttamente
dalla bustina

Oppure aggiungere
all’acqua, a un
frullato o a un succo.

CONSERVAZIONE: Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di
eta, in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare diretta.

AVVERTENZA: Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta varia
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. In caso di assunzione di farmaci, consultare
il medico prima dell'uso. Non raccomandato per donne in gravidanza o allattamento,
né per bambini al di sotto dei 18 anni di eta.

NON CONTIENE: Latticini, soia, glutine, lattosio, prodotti bovini, semi di sesamo,
frutta a guscio, zuccheri aggiunti, aromi artificiali o coloranti artificiali.

Prodotto e confezionato nel Regno Unito in stabilimenti accreditati BRC
PBO Skincare Ltd,

Unit 6, 3 Lombard Street East,
Dublin 2, D02 HC78, Ireland

PBO Skincare Ltd,
85 Great Portland Street,
London, WIW 7LT

Freyr Regulatory GmbH,
Marie-Curie-StraBe 8
D-79539 Lorrach, Germania

www.revivecollagen.com | info@revivecollagen.com
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Raccolta differenziata Verifica
le disposizioni del tuo Comune,




